
四川中达成宝 BMW汽车 4S店展厅领创装修升级改造工程招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本四川中达成宝 BMW汽车 4S店展厅领创装修升级改造工程已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金 1355.087964万元，招标人为四川中达成宝汽车销售有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建筑面积 4845平方米

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)四川中达成宝 BMW汽车 4S店展厅领创装修升级改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001四川中达成宝 BMW汽车 4S店展厅领创装修升级改造工程)的投标人资格能力要求：

3.1本次招标要求投标人须具备

3.1.1资质要求：具备独立法人资格，建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并具备

有效的安全生产许可证。

3.1.2业绩要求：

2021年 1月 1日以来已完成不少于 1 个类似项目。类似项目是指:2021年 1月 1日以来已完

成不少于 1 个类似项目，单项合同金额在 1000万元以上或建筑面积在 3000平方米以上汽

车 4S店施工业绩。（以合同签订时间为准。） 。 

3.1.3项目经理的资格要求：房屋建筑工程 (注册专业)贰级（级别）建造师，具有省级及以

上住房城乡建设主管部门颁发的安全生产考核合格证（B证），须为投标人本单位人员。

3.2本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 15日 09时 30分到 2024年 03月 21日 16时 30分

获取方式：标文件采用网络获取：供应商登录四川坤阳工程管理咨询有限公司官网 

（http://www.sckygl.com/），点击报名系统→供应商服务系统→注册→登录，报名成功后



网络下载采购文件/招标文件；招标文件每套售价 300元，售后不退；招标人不提供邮购招

标文件服务。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 07日 10时 00分

递交方式：成都市锦江区金石路 366号新希望中鼎国际 3栋 1702号本项目开标室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 07日 10时 00分

开标地点：成都市锦江区金石路 366号新希望中鼎国际 3栋 1702号本项目开标室

七、其他

    1. 项目概况与招标范围

1.1 建设地点：成都市高新区火车南站西路 1880号。

1.2 建设规模： 建筑面积 4845平方米 。

1.3 施工工期：120日历天  。

1.4 招标范围：本项目施工图纸及招标工程量清单所示全部内容。

1.5 标段划分：施工一个标段。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：四川中达成宝汽车销售有限公司                         

   地    址：成都市高新区火车南站西路 1880号                             

   联 系 人：曾女士                             

   电    话：13281100852                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川坤阳工程管理咨询有限公司

   地    址： 成都市锦江区金石路 366号新希望中鼎国际 3栋 1704号

   联 系 人： 石先生

   电    话： 028-86787271

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-14T14:09:37+0800
	3页(383,693)
	范晓梅
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-14T14:08:39+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川坤阳工程管理咨询有限公司@N91510000553494813K@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-14T14:08:39+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川坤阳工程管理咨询有限公司@N91510000553494813K@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-14T14:08:39+0800
	1页(0,0)
	ZQXX@四川坤阳工程管理咨询有限公司@N91510000553494813K@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-14T14:08:26+0800
	3页(401,583)
	ZQXX@四川坤阳工程管理咨询有限公司@N91510000553494813K@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




